РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.06.2021                                                                                            № 43
        с.Сосновый Бор
О запрете розничной продажи
алкогольной и спиртосодержащей продукции

 На основании п.3 ч.1 ст.1 Закона Амурской области от 25.09.2014

№ 403-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить на территории Сосновоборского сельсовета продажу алкоголя в день проведения школьных мероприятий "Выпускной" – 25.06.2021 г. и День молодежи – 27.06.2021 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин